
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 97/2025 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 25 de junho de 2025

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA Nº 1.689/SRDA/GAB/RTR, DE 22 DE ABRIL DE 2025, publicada no
D.O.U em 23 de abril de 2025, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a B anca Examinadora responsável pela avaliação do
Processo Sele=vo Simplificado, des=nado à contratação de Professor para  à reoferta de disciplinas do Curso Técnico em Agropecuária
concomitante ao ensino médio no município de Nova Ubiratã, na modalidade concomitante intercomplementar, no i=nerário da
Formação Técnica e Profissional, conforme convênio celebrado entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC: 

SERVIDOR(A)SERVIDOR(A) SIAPESIAPE FUNÇÃOFUNÇÃO

Juliana Gervásio Nunes 1688164 Presidente 

Elio Barbieri Junior 1755529 Vice-Presidente

Fabrício Freitas Fernandes 3320823 Suplente

Juliano Araujo Martins 2040795 Membro

Art. 2º O prazo para a conclusão dos trabalhos da comissão é de 03 (três) meses, a partir da data de assinatura desta
Portaria.

Art. 3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO
Diretora Geral do IFMT Campus Sorriso

 Portaria nº 1689/SRDA/GAB/RTR

Documento assinado eletronicamente por:

Zaryf Araji Dahroug PachecoZaryf Araji Dahroug Pacheco, CD - SRS-DGCD - SRS-DG, em 25/06/2025 16:08:12.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 25/06/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

869787
7f094d697e

PORTARIA 97/2025 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 25 de junho de 2025


